УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31.10.2019 г. Иланский № 131-од

Об утверждении комплекса мер
по обеспечению качества достижения
новых образовательныхрезультатоввОО Иланского района

В целях реализации мероприятий по повышению качества образования
в школах с низкими результатами обучения, в рамках реализации
региональной программы«Развитие образования»на 2018-2025 гг.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комплекс мер по обеспечению качества достижения

новых образовательных результатов в ОО Иланского района на 2019-2024
годы (приложение №1).

2. Копыро О.В., и.о. директора МКУ «Ресурсный центр в сфере
образования» разместить комплекс мер по обеспечению качества
достижения новых образовательных результатов в ОО Иланского района
на 2019-2024 годына сайте управления образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель а

управления образований Н.И. Туровец
2.э)-соо о &

5<°| &2%
\=.5.<